
UCHWAŁA NR 367/XXV/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 9/I/18 z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie składów osobowych 
komisji stałych Rady Miasta Żory 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2020 r., 
poz. 713 z ze zm.), oraz postanowień § 22 Statutu Gminy Miejskiej Żory 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany § 1 Uchwały Nr 9/I/18 z dnia 20 listopada 2018r. w sprawie składów osobowych 
komisji stałych Rady Miasta Żory, poprzez uzupełnienie składu osobowego: 

1. Określonej w ust. 2 KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ o osobę Pana Józefa Sobika. 

2. Określonej w ust. 4 KOMISJI EDUKACJI o osobę Pana Józefa Sobika. 

§ 2. uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: 413FFBB3-85A9-42FE-8296-C48AA22EDA9A. Podpisany Strona 1




